
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA PŘÍBRAM 

 
 

       ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne: 3. 5. 2017  
 

       od:  16:00 hod       v: budově MěÚ v Příbrami, Tyršova 108, Příbram I.  
 

 

JMÉNO PŘÍJMENÍ STATUT PŘÍTOMEN OMLUVEN 

Ing. Juraj Molnár předseda ANO     NE   ANO     NE   

Valdemar Brožík místopředseda ANO     NE   ANO     NE   

Ing. Jiří Dostál člen ANO     NE   ANO     NE   

Zbyněk Havelka člen ANO     NE   ANO     NE   

JUDr. Dagmar Říhová člen ANO     NE   ANO     NE   

Pavel Sirotek člen ANO     NE   ANO     NE   

Vojtěch Šamšula člen ANO     NE   ANO     NE   

Karel Urban člen ANO     NE   ANO     NE   

Alena Hlubučková člen ANO     NE   ANO     NE   

 

Mgr. Radka Škubalová  koordinátor ANO     NE   ANO     NE   

 

PROGRAM: 

 

1. Zahájení. 
2. Schválení zapisovatele jednání. 
3. Vyhodnocení činnosti za rok 2016 
4. Určení kontrolní skupiny pro kontrolu smluvního vztahu se společností Arriva 
5. Návrh plánu práce na II. pololetí 2017 
6. Určení termínu příštího zasedání kontrolního výboru. 
 

BOD – 1 

 
 

Jednání zahájil Ing. Juraj Molnár, předseda KV. 
 

BOD – 2 

 

Zapisovatelem tohoto zasedání byl navržen Sirotek Pavel. 
 

 PRO:         6 PROTI:           0 ZDRŽEL SE:    0  
 

Usnesení: 

Zapisovatelem ze zasedání byl zvolen Sirotek Pavel. 

 

 

 

 



BOD – 3 

 

Předseda KV informoval o provedených kontrolách v roce 2016. 

 Skládka Bytíz – doporučení kontrolní skupiny dle zápisu z kontroly a minulého zasedání 
KV  

 Kontrola ukládacích usnesení RM a ZM bez připomínek 
 

 Kontrola dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr - závěry kopírují doporučení 
z předešlých let  

 

 Kontrola vyřizování stížností a petic - bez připomínek 
 

 smluvní vztah se společností Arriva – viz závěry kontroly – bude aktualizováno na základě 
usn. ZM z dubna 2017 

 
Usnesení: 
Kontrolní výbor bere na vědomí informace o kontrolách provedených v roce 2016 (za 
sledované období r. 2015) 

 PRO:         7 PROTI:           0 ZDRŽEL SE:    0  
 

 

BOD – 4 
Určení kontrolní skupiny pro aktualizaci kontroly společnosti Arriva  
Návrh  - p. Brožík a p. Šamšula 
Usnesení: 
Kontrolní výbor pověřuje provedením kontroly naplňování smluvního vztahu se společností 
Arriva kontrolní skupinu ve složení p. Brožík a p. Šamšula 
PRO:  7                                              PROTI:  0                                  ZDRŽEL SE: 0 
 
BOD – 5 
Plán práce na II pololetí 2017  
Návrh na provedení kontroly  - p. Sirotek – provedení kontroly revizí zařízení ve správě 
SZM 
Do příštího jednání rozmyslí členové další  návrhy. 
PRO:  0                                              PROTI:  0                                  ZDRŽEL SE: 0 

 

BOD – 6 

 

         Následující zasedání KV bylo stanoveno na: 21.06.2017  
 

                                                                                   od:  16.00  
 

 
 

         Zapsal: Sirotek Pavel       Podpis: 
 

 

 

             Dne:                                                                          3. 5. 2017  
 

 
 

          Text zápisu schválil:    

           Ing. Juraj Molnár,  
předseda kontrolního výboru 
 
                                                                              

 

v.r. 

 


